
ПРИКАЗ

06.06.2024 № 690ЮД

О внесении изменений 
в приказ от 23.04.2024 № 485/ОД 
«О снижении стоимости обучения 
для лиц, поступающих на 1 курс 
в 2024-2025 учебном году»

В целях эффективной организации платных образовательных услуг и 
обеспечения учебного процесса в университете

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить Приложение 1 к приказу от 23.04.2024№ 485/ОД в части перечня 

направлений подготовки специализированного высшего образования строкой, 
указанной в Приложении к настоящему приказу.

2. Управлению платного образования (Якимова Ю.А.) обеспечить заключение 
договоров об оказании образовательных услуг и дополнительных соглашений к ним в 
соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора

Юлия Александровна Якимова
529-582



Снижение стоимости обучения по результатам вступительных испытаний

Код Направление, специальность

Условия снижения стоимости обучения для граждан 
РФ и ближнего зарубежья, поступающих на 1 курс 

(ООП на русском языке)

очная форма

% снижения баллы для снижения

Специализированное высшее образование

42.04.03 Издательское дело (ООП "Управление контентом и медиапроектами") 15 от 160


